
 

 

 

 

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ - FASP 

 

PORTARIA N.º 35/2020 Súmula: HOMOLOGAÇÃO AO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS FASP Nº 002/2020 

 

 

 

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 

230/2019, resolve: 

 

Art. 1º. Considerando os trabalhos realizados pela Comissão de PSS FASP n.º 002/2020, 

nomeada pela Portaria FASP n.º 26/2020, HOMOLOGA todas as fases dos trabalhos de 

seleção pública realizadas. 

 

Art. 2º. Ficam homologados os resultados de classificação final dos inscritos, para o 

emprego público de:  MÉDICO-GENERALISTA 

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paranaguá, 14 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

 

CIBELLE RODRIGUES MACHADO VICTAL  

Diretora-Geral 

 

 


